ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ИНЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

( дата 02.04.2015 г.  №  12)
с. Инякино

(издается с 12.10.2006 год)

С О Д  Е Р Ж А Н И Е
1. Решение администрации муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от 01.04.2015 года № 50 «Об  утверждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  « О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  Рязанской области».

2. Решение администрации муниципального образования – Инякинское

     сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской

     области от 01.04.2015 года № 51   «О проведении публичных

     слушаний  по проекту решения  Совета депутатов муниципального

     образования – Инякинское сельское поселение Шиловского

     муниципального района «О внесении изменений  в решение Совета
     депутатов муниципального образования – Инякинское сельское

     поселение Шиловского муниципального района рязанской области от
     03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и
     застройки части территории муниципального образования –
     Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района
     Рязанской области».
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2015 г. № 50

Об  утверждении проекта решения Совета депутатов муниципального

образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  « О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района

Рязанской области»

           В соответствии  с  Федеральным  законом  от 6  октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области, РЕШИЛ:

       1 . Утвердить  проект  решения  Совета  депутатов  муниципального образования – Инякинское  сельское  поселение  Шиловского муниципального района «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области».

       2. Вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования – Инякинское  сельское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области» на  публичные  слушания.

       3. Опубликовать  настоящее решение  в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов           Глава муниципального образования –

муниципального образования -               Инякинское сельское поселение

Инякинское сельское поселение             Шиловского муниципального района

Шиловского муниципального района

____________________В.Ф. Давыдов      __________________Г.В. Паткин
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования – Инякинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от  01 апреля 2015 г.   №  51

Об  утверждении проекта решения Совета депутатов муниципального

образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района  « О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района

Рязанской области»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ Совет депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района «О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района рязанской области от 03.10.2013 г. № 37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района

Рязанской области» (далее – решение) в соответствии с разделом 3  Положения "О публичных слушаниях", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования от 28.11.2005 г. № 8.

2. Обсуждение проекта решения  проводится  с 18 до 20 часов:

· с. Инякино, здание Инякинского сельского ДК, адрес: с. Инякино–30.04.2015г.;

· д. Сельцо-Сергиевка, здание Сельцо-Сергиевского сельского ДК, адрес:           д. Сельцо-Сергиевка – 22.05.2015 г.;

3. Итоговые публичные слушания провести 15.06.2015 г. в 18.00 в здании Инякинского сельского ДК.

4. Руководителям учреждений: директору Инякинского сельского ДК (Алексейкиной Н. В.), директору Сельцо-Сергиевского сельского ДК (Маслову И.Д.) предоставить помещения для проведения публичных слушаний.

5. С проектом решения жители поселения  могут ознакомиться в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское сельское поселение   Шиловского   муниципального   района   Рязанской   области

№ 12 от  02.04.2015 г.

6. Проект решения, Положение «О публичных слушаниях» и настоящее решение будут находиться в местах проведения публичных слушаний с 01.04.2015г. по 15.06.2015 г.

7. Утвердить рабочую группу для обобщения учета предложений граждан из состава Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение:

– В.Ф. Давыдов – председатель Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение;

–О. Н. Данкина – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельского поселение

8. Предложения и замечания по проекту решения, внесенные жителями поселения, фиксируются депутатом рабочей группы в протоколе проведения публичных слушаний или направляются гражданами в Совет депутатов муниципального образования по адресу: Рязанская область, Шиловский район,         с. Инякино, ул. Центральная, д. 138.

9. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области № 12 от 02.04.2015 г.

       10.              Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов           Глава муниципального образования –

муниципального образования -               Инякинское сельское поселение

Инякинское сельское поселение             Шиловского муниципального района

Шиловского муниципального района

____________________В.Ф. Давыдов      __________________Г.В. Паткин
Печатное средство массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования - Инякинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области» учреждено решением Совета депутатов муниципального образования – Инякинское сельское поселение    № 5 от 12.10.2006 г.

Подготовлено к печати специалистом администрации Инякинского сельского поселения Решетниковой И. А.

Тираж – 3 экземпляра

[image: image1.png]